
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

70 

27 

849 

41 

325 

130 

2 

259 

Nome 

WILLIAM LANZENI 

CHRISTIAN GAFFURI 

DANIELE FEDERICI 

SIMONE MORANDI 

CERESOLI ANDREA 

LUCA ROMEO 

EDOARDO VILLA 

MATTIA TASSISTO 

Classe 
125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 UNDER 

125 KZ 2 

Tempo Migliore 

47.218 

47.265 

47.386 

47.574 

47.751 

47.881 

48.322 

48.510 

Diff 

0.047 

0.168 

0.356 

0.533 

0.663 

1.104 

1.292 

Differenza 

0.047 

0.121 

0.188 

0.177 

0.130 

0.441 

0.188 

S e c o n d o  m ig l io r e  

47.428 

47.403 

47.393 

47.719 

47.767 

47.905 

48.444 

48.523 

FZ 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/06/2023 14:47:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

125 KZ 2 / 125 KZ2 U.18 

Prove Iniziato a 9:50:15 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 09:50 


